
        
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 Известуваме дека ГД Гранит АД потпиша  нов Договор :  

 

 

1 Изградба на градежни работи за изградба на објект Катна гаража 5.13 Мал ринг во Скопје- градежен дел 

   Вредноста на договорот со пресметан ДДВ изнесува 273.191.013,00  МКД 

   Рок на изведување : 12 мес 

   Инвеститор : Акционерско Друштво за изградба и стопанисување со станбен простор и со деловен простор  

   од значење за Републиката- Скопје  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

Скопје, 02.09.2011 год         ГД Гранит АД 

 
 

      


